

Bydgoszcz, dnia 23.10.2020 r.

Uniwersytet Technologiczno-Przyrodniczy
im. Jana i Jędrzeja Śniadeckich
Al. prof. S. Kaliskiego 7
85-796 Bydgoszcz
tel. 52 374 92 71

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotyczy: *postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Dostawa sprzętu komputerowego dla Wydziału Telekomunikacji, Informatyki i Elektrotechniki UTP” (AZZP.243.086.2020)*

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela wyjaśnień w związku z pytaniami, które wpłynęły do Zamawiającego o następującej treści:

Zadanie nr 4

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający dopuści obudowę typu desktop z zasilaczem 300W 80+ Bronze lub obudowę desktop z zasilaczem 250W 80+ Gold?

Odpowiedź:

Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie obudowy typu desktop z zasilaczem co najmniej 300W. Zamawiający zmodyfikuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie zasilacza gwarantującego poprawną pracę zestawu komputerowego o innej mocy?

Odpowiedź:

Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie obudowy typu desktop z zasilaczem co najmniej 300W. Zamawiający zmodyfikuje zapisy SIWZ.

Zamawiający

REKTOR

.....
prof. dr hab. inż. Marek Adamski